



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

V.N. Holding ApS

Prins Valdemars Vej 46

2820 Gentofte

CVR-nr. 38 68 43 29

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Vagn Knude Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: V.N. Holding ApS
Prins Valdemars Vej 46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 68 43 29

Stiftet: 1. juni 2017

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Vagn Knude Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingaktivitet, herunder at eje kapitalandele samt foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -927.467.

Egenkapitalen udgør kr. 20.660.471.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-29.870	-32.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..		0	-199.999
Nedskrivning af omsætningsaktiver.....		<u>-828.487</u>	<u>-10.266</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-858.357	-243.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-87.620	626.187
Finansielle indtægter		108.620	21.657.271
Finansielle omkostninger	2	<u>-90.962</u>	<u>-128.818</u>
RESULTAT FØR SKAT		-928.319	21.911.566
Skat af årets resultat		<u>852</u>	<u>75.196</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-927.467</u></u>	<u><u>21.986.762</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Overført resultat		<u>-1.627.467</u>	<u>21.486.762</u>
Disponeret i alt		<u><u>-927.467</u></u>	<u><u>21.986.762</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	212.620
Kapitalandele i Associerede virksomheder		15.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.091.349</u>	<u>1.308.849</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.231.349</u>	<u>1.521.469</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.231.349</u>	<u>1.521.469</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	1.200.789
Selskabsskat		61.677	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>61.677</u>	<u>1.200.789</u>
Værdipapirer		<u>18.831.810</u>	<u>444.180</u>
Likvide beholdninger		<u>131.019</u>	<u>19.547.841</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>19.024.506</u>	<u>21.192.810</u>
AKTIVER I ALT		<u>21.255.855</u>	<u>22.714.279</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.110.471	21.737.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>20.660.471</u>	<u>21.787.938</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.588	752.665
Selskabsskat		24.772	28.051
Anden gæld		<u>54.399</u>	<u>135.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>595.384</u>	<u>926.341</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>595.384</u>	<u>926.341</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.255.855</u>	<u>22.714.279</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	35.386	115.453
Renteomkostninger, øvrige	<u>55.576</u>	<u>13.365</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>90.962</u>	<u>128.818</u>
3 Værdipapirer		
	Dagsværdi ultimo	Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	18.831.810	58.987

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.